Autohaus Feser-Heise GmbH

VW  up! move up! 1.0 BMT Winterpaket/USB/VW-

Connect PKW

Prezzo 8.850 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Utilitaria

1° immatricolazione 08.2019

Revisione generale (TUV) 09.2024

Chilometraggio 46.730 KM

Potenza motore (KW) 44 KW (60 HP)

Cilindrata 999 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Blu

Tipo di cambio Cambio meccanico, 5-
Gang

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° GW2-2240

Caratteristiche allestimento:

Bilder folgen
in Klrze!

.m- o

|

FESER #: GRAF
Contatto:
Autohaus Feser-Heise GmbH
Heidestralte 75

06842 Dessau-RoRlau

Telefono: 0340 8701200

E-mail: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Benzina, Di prima mano, Climatizzatore, Sitzbeziige in Stoff, Dessin fusion, CD/MP3-
Radio, Alzacristalli elettrici, Airbag laterali, ESP (Programma elettronico di stabilita), teal blue,
Radio Composition Phone, Schwarz Innenfarbe, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura cen-

tralizzata c.,

quinamento Euro 6, Servosterzo, Divanetto posteriore suddiviso,
Regolazione in altezza dei sedili,

volante, Controllo elettrico pressione pneumatici,

Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di in-

Isofix-System, Regolazione
Bluetooth

Freisprecheinrichtung, Vetro atermico, 2 porte, Garanzia, Trazione anteriore, Peso compl.amm.
1.330 Kg, Tara 934 Kg, Laderaumabdeckung, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): D, Leasing/
Mietkauf, Senza incidenti, Cerchi in acciaio, Motor-Start-Stop-Funktion

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

2.655,-
6.195,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
896,-
7.382,-
3.098,-
119,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stral3e 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



